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Asiakkailta on tullut palautetta terapia-altaan suuresta 
varausasteesta. Vesijumppavarausten väliin jäävä aika on 
palautteen mukaan liian lyhyt muille asiakkaille, sillä jumppien väli 
on usein 45 minuuttia, huomioiden lisäksi ryhmiin  
osallistuvien poistuminen ja saapuminen altaaseen.   
 
Keväällä 2025 terapia-altaalla oli arkipäivinä yhteensä 
20 vakiovarausta viikossa. Näistä vesijumppavarauksista  
9 oli liikuntapalveluiden, 4 yritysten ja 7 yhdistysten järjestämiä.  
  
Myös kuntosalin varausasteesta on saatu runsaasti palautetta ja 
huomioita. Varausten määrää on perusteltua vähentää ja erityisesti 
rytmitystä ja aikataulua kehittää.  
 
Keväällä 2025 kuntosalilla oli yhteensä 10 vakiovarausta viikossa, 
joista 9 oli liikuntapalveluiden ja 1 yhdistyksen järjestämiä.  
  
Jatkossa kaikki ikäihmisten ja aikuisten soveltavat 
liikuntaryhmät terapia-altaalla tulee siirtää kokonaisuudessaan 
kaupungin liikuntapalveluiden järjestettäväksi. Forssan 
kaupungin soveltavat ryhmät ovat avoimia kaikille Forssan 
seudun erityisryhmiin kuuluville kuntalaisille ja siten ne 
edistävät tasapuolisuutta, saavutettavuutta ja yhdenvertaisuutta.   
 
Muutoksen tavoitteena on myös vähentää erillisten varausten 
määrää sekä tehostaa allastilojen käyttöä. Samalla terapia-altaalle 
vapautuu enemmän aikaa asiakkaiden omaehtoiseen käyttöön.   
 
Vesijumppien siirtyminen yhdistyksiltä liikuntapalveluille lisää 
ohjaajaresurssin tarvetta. Vesijumppien tuotto kattaa tilan ja 
ohjaajamaksut.  
 
Työikäisille suunnattujen vesijumppien järjestämisestä päätetään 
myöhemmin.  
 
Lisäksi esitetään, että kaikki kuntosali 2:n ohjatut 
kuntosaliryhmät siirretään liikuntapalveluiden 
järjestettäväksi. Muutoksen tavoitteena on selkeyttää tilojen 
hallinnointia, mikä helpottaa aikataulutusta. Samalla varauksia  
pyritään uudelleen sijoittelemaan siten, että kuntosali  
on asiakkaille aiempaa saavutettavammin käytettävissä.   
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Edellä esitetyt linjaukset kuntosalin ja terapia-altaan varauksista 
on tarkoituksenmukaista toteuttaa samanaikaisesti peruskorjauksen 
jälkeen viihdeuimalan avautuessa.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta linjaa peruskorjauksen jälkeiset varausten 
periaatteet seuraavasti:  
  
1. terapia-altaalla ohjatut ikäihmisten ja aikuisten soveltavat 
vesijumpparyhmät siirretään  kokonaisuudessaan liikuntapalveluiden 
järjestettäväksi  
  
2. kaikki kuntosali 2:n ohjatut kuntosaliryhmät osoitetaan 
liikuntapalveluiden järjestettäviksi. 
 

Käsittely Käsittelyn aikana Ilvonen teki vastaehdotuksen: varausten 
periaatteiden suunnittelussa kuultaisiin vanhusneuvostoa, 
vammaisneuvostoa ja lisäksi nuorisovaltuustoa. Näin ollen asia 
palautettaisiin valmisteluun. Ehdotusta kannattivat Torkkel, Mäkelä 
ja Vikman. 

 
Päätös Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 

 
 
 


